REQUERIMENTO Nº                     , DE 2018

Solicita, nos termos do art. 258 do Regimento

Interno do Senado Federal, a tramitação em

conjunto dos Projetos de Lei do Senado nºs 136,

de 2011; 88, de 2015; 59, de 2017; 33, de 2018; e

do Projeto de Lei da Câmara nº 130, de 2011.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do art. 258 do Regimento Interno, requeiro a

tramitação conjunta dos Projetos de Lei do Senado, nºs 136, de 2011; 88, de

2015; 59, de 2017; 33, de 2018; e do Projeto de Lei da Câmara nº 130, de 2011.

Sala das Sessões,         abril de 2018

Senador EDUARDO LOPES
Líder do PRB

S
F

/
1

8
7

7
9

.
1

8
0

5
5

-
1

4